GIR 341/1/09

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia pn. „ Opracowanie dokumentacji 

                projektowej i wykonanie termomodernizacji budynków użyteczności 
                publicznej wraz z przebudową kotłowni dla budynku Gminnego Centrum 
                Kultury i Informacji i Remizy strażackiej, budynku Wielofunkcyjnego i 
                budynku Szkolno-Przedszkolnego”.
W odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Gmina Kochanowice udziela poniżej odpowiedzi:

1. Czy na istniejących balkonach w budynku wielofunkcyjnym należy uwzględnić płytki oraz 

    nowe obróbki blacharskie?

Odpowiedź:

Na istniejących balkonach w budynku wielofunkcyjnym należy uwzględnić montaż nowych obróbek blacharski i położenie płytek.

1. Czy deski balustrad balkonowych na w/w budynku należy wymienić czy odnowić?

 Odpowiedź:

Deski balustrad należy wymienić na nowe.

